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prof. Jacka Majchrowskiego - Prezydenta Miasta Krakowa, z up. prof. Wiesław Starowicz -
Wiceprezydent Miasta Krakowa
prof. dr hab. inż. Tomasza Szmuca, Prorektora ds. nauki, Akademia Górniczo-Hutnicza
prof. dr hab. Piotra Tworzowskiego, Prorektora ds. rozwoju, Uniwersytet Jagielloński
dr Sławomira Kopcia, Prezesa Krakowskiego Parku Technologicznego.

To kolejny krok o ogromnym znaczeniu na drodze realizacji tego projektu. Zgodnie z ustaleniami
pomiędzy KPT, a władzami AGH i UJ oraz Prezydentem Miasta Kraków wypracowano koncepcję,
w myśl której projekt będzie realizowany na terenie podstrefy w Pychowicach na działce
o powierzchni ok. 1 ha zakupionej od AGH. Równocześnie AGH i UJ deklarują wolę udostępnienia
w przyszłości kolejnych terenów na potrzeby dalszego rozwoju Parku, tak by mógł on obejmować
spójną powierzchnię około 8 ha. Z kolei Miasto Kraków zadeklarowało budowę drogi, która umożliwi
dostęp do nieruchomości, na której ma być realizowany projekt inwestycyjny KPT oraz lokowane
będą kolejne inwestycje z sektora IT.

Warto dodać, że powstająca w ramach projektu infrastruktura będzie wykorzystywana przez firmy
uczestniczące w Małopolskim Klastrze Technologii Informacyjnych oraz Klastrze "Europejskie
Centrum Gier", będzie także stanowić centrum usług dla firm z branży IT w Małopolsce.

Projekt przewiduje stworzenie zaplecza infrastrukturalnego dla firm, klientów Parku/Klastra
Technologii Informacyjnych o łącznej powierzchni około 12 000 m2. Powstała w wyniku realizacji
projektu infrastruktura umożliwi dostęp do szerokiego portfela usług zarówno przedsiębiorcom
dążącym do wprowadzenia nowych rozwiązań w zakresie IT, jak również naukowcom z dziedziny IT,
pragnącym rozpocząć działalność gospodarczą. 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5229.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.

 
07-05-2025

http://laboratoria.net/aktualnosci/32469.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32469.html
http://laboratoria.net/edukacja/32468.html


Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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